
Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 квітня 2024 року       м. Синельникове   № 189/0/8-24 

 

 

Про архітектурно-містобудівну 

раду при відділі архітектури та  

містобудування міської ради 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 20 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», наказом Міністерства регіонального розвитку будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 07.07.2011 № 108 «Про 

затвердження Типового положення про архітектурно-містобудівні ради», у 

зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет Синельниківської міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Персональний склад архітектурно-містобудівної ради при 

відділі архітектури та містобудування Синельниківської міської ради, згідно з 

додатком до цього рішення. 

2. Головою архітектурно-містобудівної ради при відділі архітектури та 

містобудування міської ради є перший заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради – Яковін Володимир Борисович. 

3. Голові ради здійснювати свою діяльність відповідно до Типового 

положення про архітектурно-містобудівні ради, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 07.07.2011 № 108. 

4. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Синельниківської міської ради від 23.12.2020 № 438 «Про утворення 

архітектурно-містобудівної ради при відділі архітектури та містобудування 

міської ради» та від 22.11.2023 № 406/0/8-23 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Синельниківської міської ради «Про утворення 

архітектурно-містобудівної ради при відділі архітектури та містобудування 

міської ради». 

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради. 

6. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

24.04.2024 № 189/0/8-24 
 

Персональний склад 

архітектурно-містобудівної ради при відділі архітектури та містобудування 

Синельниківської міської ради  
ЯКОВІН 

Володимир Борисович  перший заступник міського голови,  

голова ради 

 

ВОДЯНИЦЬКА 

Ірина Петрівна  начальник відділу архітектури та  

містобудування міської ради, секретар ради 

СМІРНОВА 

Оксана Вікторівна заступник начальника управління-начальник 

відділу комунального майна та земельних 

відносин управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради  

ГЛАДИШ 

Ольга Анатоліївна    консультант-проектувальник 

товариства з обмеженою відповідальністю  

«ЕМП «ЕЛТИК»» (за згодою) 

БЕРКОВСЬКА 

          Наталія Анатоліївна інспектор І категорії комунального 

Синельниківського підрозділу БТІ 

комунального підприємства 

«Новомосковського міжміського бюро 

технічної інвентаризації» ДОР (за згодою) 

БЕДРАНЬ 

          Сергій Васильович     начальник Синельниківського 

міськрайонного управління ГУ ДСНС 

України 

у Дніпропетровській області (за згодою) 

ПАСІЧНИК 

Сергій Якович головний інспектор Синельниківського 

міськрайонного управління ГУ ДСНС 

України у Дніпропетровській області 

 (за згодою) 

ПОДРІЗ 

Євгенія Олексіївна головний фахівець відділу цивільного 

захисту Синельниківського міськрайонного 

управління ГУ ДСНС України у 

Дніпропетровській області 

 (за згодою) 



ЯКИМИК 

Ірина Анатоліївна начальник Синельниківського 

міжрайонного управління 

Держпродспоживслужби (за згодою) 

 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради                                              Лілія ЖУРАВЕЛЬ 


